
 

Viko’dan örgüte milyonlar akmış
Viko Elektrik’in eski ortağı Cahit Durmaz'a dava açıldı. Durmaz'ın Gülen’in talimatından sonraViko Elektrik’in eski ortağı Cahit Durmaz'a dava açıldı. Durmaz'ın Gülen’in talimatından sonra
hem şirket hesabından hem de şahsi hesaplarından milyonlarca lirayı Bank Asya’ya aktardığıhem şirket hesabından hem de şahsi hesaplarından milyonlarca lirayı Bank Asya’ya aktardığı
tespit edildi.tespit edildi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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FETÖ ile ilişkili elektrik şirketi Viko ve Mina Mimarlık’ın eski ortaklarından Cahit DurmazFETÖ ile ilişkili elektrik şirketi Viko ve Mina Mimarlık’ın eski ortaklarından Cahit Durmaz

  

 

F ETÖ ile ilişkili elektrik şirketi Viko ve Mina Mimarlık’ın eski ortaklarından Cahit Durmaz,
Ali Dağbaşı’nın da aralarında bulunduğu 8 şüpheli hakkında yürütülen soruşturma

tamamlandı. İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddianamede
şüphelilere ‘silahlı terör örgütüne üye olmak’ suçundan 7,5 yıldan 15 yıla kadar hapisleri istendi.

FETÖ VAKFINA 5 MİLYON TL BAĞIŞ

Viko isimli şirketin hesabından FETÖ ile iltisaklı Türkiye Yüksek Tahsil Gençliği Öğrenim ve
İhtisas Vakfına 2011-2014 yılları arasında toplamda 5 Milyon 67 Bin TL’lik bir bağışta
bulunulduğu tespit edildi. Vakfın 2011-2013 yılları arasında topladığı 39 Milyon TL’lik yardımın
yüzde 13’ünün bu şirket tarafından karşılandığı belirlendi.
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yüzde 13’ünün bu şirket tarafından karşılandığı belirlendi.

TALİMATTAN SONRA 6 MİLYON

Şirketin örgüte ait Bank Asya’da da hesabı bulunduğu iddianamede yer alırken, şirketin
kasasından 27 Aralık 2013 tarihinde 3 Milyon TL’yi Bank Asya’ya aktardıkları tespit edildi. 22
Ocak 2014 tarihinde ise farklı bankalarda bulunan 6 Milyon 500 Bin TL’nin Bank Asya’ya
aktarıldığı ortaya çıkarıldı.

ŞAHSİ HESAPTAN DA GİTTİ

Cahit Durmaz ve eşi Türkan Durmaz’ın Bank Asya’daki şahsi hesaplarının 2014 yılı öncesinde 1
Milyon TL’nin altında varlığı bulunurken, bu rakamın Eylül 2014 tarihine kadar 9 Milyon TL’ye
ulaştığı iddianamede yer aldı. Aynı zamanda örgüte ait STK’lardan TUSKON’a yönelik açılan
davada da tutuklu yargılanan Durmaz geçtiğimiz ay ilerlemiş yaşta olmasından dolayı tahliye
edilmişti.

Geri kalanı nerede?

Viko şirketinin 28 Şubat 2014 tarihinde yüzde 90 hissesini 460 Milyon Dolar’a Panasonic isimli firmaya satıldığı,

bu paranın 330 Milyon Dolar’ının Cahit Durmaz ve ortaklardan İsmail Ali Dağbaşı arasında bölüşüldüğü bilgisi

yer aldı. Satıştan geriye kalan miktarın nereye gittiği konusunda ise herhangi bir tespitte bulunulmadı.

GÜNDEM

FBI’ya FETÖ sorgusu

GÜNDEM

Kırmızı olan net FETÖ’cü

 



#FETÖ#FETÖ #Viko Elektrik#Viko Elektrik #Himmet#Himmet
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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